مزید معلومات کیلئے اس نمبر پر رابطہ کریں۔ 0333-6701710
(قمر شیراز صدر ربوہ مجلس)

روزنامہ ٹیلی فون نمبر 047-6213029 C.P.L 29-FD

الفصل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمصباح خان

جمعہ 18 جنوری 2008ء 8 محرم 1429 ہجری 18 ص 1387 ش جلد 58-93 نمبر 16

ارشادات عالیہ حضرت بانی سلسلہ احمدیہ

جان و دلم فدائے جمال محمد است
خاکم نثار کوچہ آل محمد است

ترجمہ:- میری جان و دل حضرت محمد صلی اللہ علیہ وسلم کے جمال پر فدا ہیں اور میری خاک آل محمد کے

(مجموعہ اشتہارات جلد اول ص 97)

کوچہ پر قربان ہے۔